РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

КОМ ИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации

МУНИЦИ11АЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

674250. Забайкальский край
Кыринский район, с.Кыра. ул.Горького,

56 гел 8(30235) 2-14-34.'
факс 8(30235)2-16-39

 № __________
«_____» _____________________ 20 г

ПРИКАЗ

№1 8 1  от «05» сентября 2022 года

О проведении социально-психологического
тестирования обучающихся,

направленного на раннее выявление
немедицинского потребления наркотических

средств и психотропных веществ

В соответствии с Ф едеральным законом от 24.06.1999 N  120-ФЗ "Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несоверш еннолетних", приказа
М инистерства образования и науки Забайкальского края от 16.06.2014 № 658 «Об
утверждении порядка тестирования, приказом М инистерства образования и науки
Забайкальского края от 31.08.2022 г., № 724« О проведении социально
психологического тестирования обучающихся в ОО Забайкальского края в 2022-2023
учебном году».

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в образовательных организациях Кыринского района социально
психологическое тестирование обучающихся, направленное на раннее
выявление немедицинского потребления наркотических средств и
психотропных веществ, в период с 03 - 08.10.2022 г.

2. Назначить ответственным за проведение социально-психологического
тестирования обучаю щ ихся ОО Кыринского района, Логинову Е.С.,
методиста РМК.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

■

Председатель КО
АМ Р «Кыринский район» Н.А.Куклина